北京2010年自考考试安排及使用教材自考 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_8C_97_

E4_BA_AC2010_c67_645372.htm 2009年自学考试考前网上辅导

课程已推出，全面招生中，本次辅导将全部采用视频授课的

形式呈现给广大学员，考生可以随时报名参加学习，由资深

老师讲解，权威专家免费在线答疑，学员在学习中遇到的问

题可随时通过答疑室留言与专家探讨学习。欲报从速！ 根据

全国考办《关于2010年高等教育自学考试全国统考课程安排

及有关事项的通知》（考委办函[2009]35号）文件精神，结合

我市实际情况，特制定了北京市高等教育自学考试2010年考

试安排。现予以公布。 附件： 1、关于北京市高等教育自学

考试2010年考试安排和使用教材的说明 2、北京市高等教育自

学考试2010年1月笔试课程考试安排 3、北京市高等教育自学

考试2010年4月笔试课程考试安排 4、北京市高等教育自学考

试2010年7月笔试课程考试安排 5、北京市高等教育自学考

试2010年10月笔试课程考试安排 6、北京市高等教育自学考

试2010年“非笔试”课程考试安排 7、北京市高等教育自学考

试2010年教材信息表 更多请访问百考试题自考网gt. 百考试题

自考站，你的自考专家！ 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com